[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 006/2024

São Roque, 16 de janeiro de 2024.

Prezadas Senhoras,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-las e na oportunidade deferir, com base no Parecer Jurídico nº 109/2023, exarado pelo Procurador Legislativo da Câmara Municipal de São Roque, Dr. Gabriel Nascimento Lins de Oliveira, o pedido de revisão no cálculo de anuênios interposto pelo Servidor Mauracy Moraes de Oliveira, através da petição protocolada sob o nº 04312/2023.

Diante do deferimento, solicito os bons ofícios dos setores de Finanças e de Recursos Humanos desta Egrégia Casa de Leis, a fim de que as medidas necessárias à regularização da situação sejam adotas em relação ao Servidor requisitante, bem como em relação aos demais servidores que, cumprindo os requisitos legais, também façam jus ao benefício.

Seja dada ciência da decisão ao Servidor Mauracy Moraes de Oliveira.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Às Ilustríssimas Senhoras

Madeli de Fátima Figueira

MD. Gerente Financeira da Câmara Municipal de São Roque
Simone Ghilardi Rocha Capuzzo

MD. Gerente de Recursos Humanos da Câmara Municipal de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2024 - 09:52 466/2024
1